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    Zestawienie Pomieszczeń

Nr. pom.
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Nazwa pomieszczenia

Wiatrołap

Sala dydaktyczna

Hol główny

WC męski

WC damski

WC NPS

Szatnia

Korytarz

WC pers. D

WC pers. M
Pom. gos. i magazyn
czasowy odpadów
Klatka schodowa K1

Maszyn. dźwigu

Komunikacja

Przedsionek

Sterownia TK

Tomografia komuterowa

Pom. techniczne TK

Szatnia pacj. TK

WC pacj.

Sala szkoleniowa TK

Powierzchnia

16,56

83,11

78,45

11,67

12,69

4,75

15,15

45,09

3,07

5,53

5,36

19,84

4,90

52,69

11,23

19,93

28,99

9,97

4,64

3,03

25,14

ściany zewnętrzne
tynk silikonowy wg rysunków elewacji    
zaprawa klejowa z wtopioną siatką zbrojącą
termoizolacja - styropian EPS 70 18cm
bloczki ceramiczne 24cm
tynk cementowo-wapienny lub gipsowy 1,5cm
farba lateksowa

ściany konstrukcyjne wewnętrzne
farba lateksowa
tynk cementowowapienny  1,5cm
bloczki ceramiczne 25cm
tynk cementowowapienny 1,5cm
farba lateksowa

ściany istniejące

zamurowania istniejących otworów

elementy budynku do rozbiórki

istniejące ściany zewnętrzne z projektowanym
dociepleniem styropianem EPS 70 gr. 8cm

LEGENDA:

ściany istniejące

zamurowania istniejących otworów

elementy budynku do rozbiórki

LEGENDA:

ściany działowe wewnętrzne
farba lateksowa
płyty GK expert 1,25cm
płyty GK expert 1,25cm
profil C75 7,5cm
wełna mineralna półtwarda  7,5cm
płyty GK expert 1,25cm
płyty GK expert 1,25cm
farba lateksowa

ściany działowe wewnętrzne   RTG
farba lateksowa
płyta GK expert 1,25cm
płyty GK RTG zgodnie z proj. ochrony radiolog. 1,4cm
profil C50 5,0cm
wełna mineralna półtwarda 5,0cm
Płyta GK expert 1,25cm
Płyta GK expert 1,25cm
farba lateksowa

klatka Faradaya w pomieszczeniu 0/39
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Przedsionek

Szatnia pacj. USG

Gabinet USG

WC pacj.

Sala szkoleniowa USG

Sala szkoleniowa EOS

Gabinet EOS

Sterownia EOS

WC

Szatnia pacj. EOS

WC pers.

Przedsionek

Śluza RM

Szatnia pacj. RM

WC pacj.

Sterownia RM

Rezonans magnetyczny

Pom. techniczne RM

Sala szkoleniowa RM

Klatka schodowa K2

Pom. porz.

20,54

5,32

18,16

3,47

27,06

27,06

20,02

4,56

1,88

4,47

3,72

14,16

6,92

4,34

4,05

10,79

28,84

22,12

25,14

22,51

1,92
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Nr. pom. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia
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MacBook Pro
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Załacznik nr 1b do OPZ
Parter CNB Prosektorium UTH Radom
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